
                                                                                                                                85913Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 101 del 16-12-2024                                                                                     

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 28 novembre 2024, n. 1624
Convenzione Regione Puglia- ARTI per “Implementazione del nuovo Sistema Informativo Integrato” per 
l’informatizzazione dei procedimenti relativi al Diritto allo studio. Variazione al bilancio di previsione 2024- 
2026. Approvazione Schema di VII Addendum e copertura finanziaria della spesa di € 366.000,00.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTI:

- gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
- gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
- gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
- il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di 

Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
- il Regolamento interno di questa Giunta.

VISTO il documento istruttorio della Sezione Istruzione e Università, concernente l’argomento in oggetto e la 
conseguente proposta dell’Assessore all’Istruzione, Formazione e Lavoro, Sebastiano Leo;

PRESO ATTO:
a)  delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 

della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, 
n. 1374;

b)  della dichiarazione del Direttore di Dipartimento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta di 
deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii.;

c)  del parere di regolarità contabile, previsto dall’art. 79, co. 5, della L.R. 28/2001 e ss.mm.ii., e di 
attestazione di copertura finanziaria, espresso dal Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria o suo 
delegato.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

1. Di approvare lo schema di VII Addendum di cui all’Allegato A), parte integrante e sostanziale del 
presente atto, il quale prevede una dotazione finanziaria di complessivi € 366.000,00, in qualità di 
rimborso spese in favore di ARTI Puglia – Agenzia Regionale per la Tecnologia e l’Innovazione, al fine 
di integrare e ampliare l’intervento riguardante l’Implementazione del nuovo Sistema Informativo 
Integrato dell’istruzione, già approvato con la Delibera di Giunta Regionale n. 2280 del 04.12.2018, 
come già integrato dai contenuti degli addenda sottoscritti nelle date 02/03/2020 (giusta D.G.R. n. 
2350/2019), 17/11/2020 (giusta D.G.R. n. 1735 del 22/10/2020), 13/01/2022 (giusta D.G.R. n. 1834 
del 15/11/2021), 19/12/2022 (giusta D.G.R. n. 1688 del 29/11/2023), 29/09/2023 (giusta D.G.R. 
1258/2023) e 07/12/2023 (giusta D.G.R. n. 1752 del 30/11/2023).

2. Di autorizzare le variazioni compensative al bilancio di previsione 2024 e pluriennale 2024-2026, al 
Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio finanziario gestionale approvato con DGR n. 18 
del 22/01/2024, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., previa istituzione di un 
nuovo capitolo e la riduzione  di  prenotazioni  di  impegni,  secondo  quanto  riportato  nella  sezione 
“Copertura Finanziaria”.



85914                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 101 del 16-12-2024

3. Di dare atto che la copertura finanziaria riveniente dal presente provvedimento assicura il rispetto dei 
vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio di cui al D. Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.

4. Di delegare la Dirigente della Sezione Istruzione e Università alla sottoscrizione dell’integrazione alla 
convenzione con ARTI, secondo lo schema allegato, autorizzando la stessa ad apportare eventuali 
modifiche, non sostanziali, che dovessero rendersi necessarie in sede di sottoscrizione.

5. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul BURP in versione integrale.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta   
ANNA LOBOSCO RAFFAELE PIEMONTESE



                                                                                                                                85915Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 101 del 16-12-2024                                                                                     

ARTI per “Implementazione del nuovo Sistema Informativo 
Integrato” per l’informatizzazione dei procedimenti relativi al Diritto allo studio. Variazione 

Approvazione Schema di VII Addendum e copertura finanziaria della spesa di € 366.000,00.

- l’atto di definizione delle Sezioni di Dipartimento e delle relative funzioni, attuativo del modello 
organizzativo “MAIA 2.0” adottato con DPGR n. 22/2021, prevede che la Sezione Istruzione e 

▪ la programmazione e l’attuazione di interventi in materia di riforma, innovazione e 
qualificazione del sistema dell’educazione e istruzione da zero a sei anni; 

▪ 

▪ 
delle competenze, per la prevenzione della dispersione scolastica, dell’abbandono e delle 

▪ 
▪ l'implementazione e la gestione dell’Anagrafe Nazionale dell'Edilizia scolastica e dell’anagrafe 

▪ 
▪ la pianificazione dell’organizzazione della rete scolastica regionale che programma ed attua 

l’offerta formativa scolastica, compresa l’istruzione e la formazione professionale (leFP 
–

▪ la programmazione e l’attuazione delle politiche per la promozione e la valorizzazione delle 

▪ il coordinamento tecnico con le agenzie regionali, in particolare con l’Agenzia regionale per la 
tecnologia e l’innovazione e l’Agenzia regionale per il Diritto allo Studio, in raccordo con il 

- La Regione Puglia, con L.R. n. 1 del 7.01.2004, ha istituito l’Agenzia regionale per la tecnologia e 
l’innovazione, successivamente indicata come “ARTI – Puglia” e con successiva L.R. n. 4 del 
07.02.2018 ne ha riordinato le funzioni di cooperazione con la stessa Regione per l’attuazione di 
interventi nell’ambito della ricerca e dell’innovazione tecnologica, mirati allo sviluppo sociale e 

- 

l’attuazione delle politiche regionali per il diritto allo studio e 
l’apprendimento per tutta la vita, ponendo in essere le basi per la definizione delle specifiche 

l’adeguamento organizzativo, l’individuazione 
l’implementazione su 

- 

alla individuazione, nell’ambito delle politiche della Regione Puglia per l’istruzione e 
l’apprendimento per tutta la vita, 



85916                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 101 del 16-12-2024

- è giunti all’

alla presa d’atto dell’avvio sperimentale dei processi di informatizzazione relativamente ai moduli 
considerati prioritari tra quelli individuati nella fase di analisi, si è proceduto all’implementazione 

ragione dell’utilizzo di un’identità visiva omogenea all’interno della piattaforma dedicata, 

In seguito alla valutazione dell’importanza strategica di alcuni procedimenti amministrativi 
inerenti all’istruzione e all’apprendimento per tutta la vita, gli interventi per l’implementazione 
del nuovo Sistema Informativo Integrato dell’istruzione, formalizzati nella Convenzione del 

Infine, sono state avviate le attività di standardizzazione dei procedimenti relativi a “Università 
della Terza Età”, “Bandi e Avvisi” e “Circolari”.

- 

per la gestione delle candidature e dell’assegnazione di Borse di Studio, la gestione per 
l’assegnazione del contributo Libri di Testo, il sistema per la gestione del Dimensionamento della 

per la Digitalizzazione dell’Albo regionale e la gestione delle richieste di contributo delle 

gestione della Rendicontazione del contributo straordinario “Covid19” da parte degli Istituti 

proceduto alla integrazione e all’interoperabilità tra la piattaforma regionale e il nuovo sistema 
per la gestione dell’edilizia scolastica ARES 2.0, nonché con l’anagrafe nazionale degli studenti 
(SIDI), come da Protocollo d’Intesa Ministero dell’Istruzione 
l’assegnazione del contributo Libri di testo. 

- Con Delibera di Giunta Regionale n. 1573 del 30 settembre 2021 è stato definito l’intervento 
“RIPARTI” (

https://www.studioinpuglia.regione.puglia.it
https://www.studioinpuglia.regione.puglia.it


                                                                                                                                85917Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 101 del 16-12-2024                                                                                     

l’attivazione e l’amministrazione dell'hosting su cloud regionale.
- 

apportava l’adeguamento organizzativo e tecnologico conseguente alle nuove implementazioni e 

standardizzazione e la digitalizzazione dei procedimenti amministrativi inerenti all’istruzione, 
all’edilizia scolastica e all’apprendimento per tutta la vita in ambito regionale.

- Delibera di Giunta Regionale n. 1688 del 29 novembre 2022, valutata l’esigenza di rinnovare 

catalogo telematico dell’offerta, è stato approvato lo schema del IV Addendum, sottoscritto in 

dell’atto del 06.06.2023, repertoriato con il nr. 025121 del 23 giugno 2023.
- 

dei moduli digitalizzati e la contemporanea esigenza di migliorare i servizi offerti all’utenza, unita 
alle necessità di adempiere alle disposizioni normative e ad evitare discontinuità nell’erogazione 
dei servizi all’utenza hanno reso opportuno il potenziamento degli interventi. La convenzione, 

- Delibera di Giunta Regionale n. 1752 del 30/11/2023 è stato approvato l’ulteriore 
ampliamento dell’intervento con l’approvazione dello schema del VI Addendum sottoscritto in 

fine di rispondere all’esigenza di migliora l’efficienza della piattaforma 
“StudioInPuglia”, 

l’informatizzazione delle fasi de l’erogazione dei 

dell’elevato numero dei beneficiari, del coinvolgimento attivo in piattaforma di diversi attori 
ecc.) e dell’interoperabilità tra la 

- ARES (Anagrafe Nazionale dell’Edilizia scolastica) 2.0

- 

- 

- 
- 

- 

- 
- 

Le attività oggetto del VII Addendum sono finalizzate alla realizzazione di un’analisi dei processi e 



85918                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 101 del 16-12-2024

l’ottimizzazione della piattaforma e la piena integrazione della stessa nell’ecosistema unico regionale 

L’operatività della piattaforma e della procedura digitalizzata raggiunta negli ultimi anni ha 
evidenziato margini di miglioramento molto significativi per ciò che riguarda l’inserimento, la verifica 

l’esigenza di 
dell’utilizzo della PDND (Piattaforma Digitale Nazionale Dati) per ciò che riguarda ANPR, ANIST e tutte 

l’esigenza di le attività di confronto con l’Ufficio RTD (

- l’art. 15 della Legge 7 agosto 1990, n. 241, riguardante gli Accordi fra pubbliche amministrazioni; 
- 

–

Sistema Informativo Integrato per l’informatizzazione dei procedimenti relativi al Diritto allo studio 
€ 36

• € 5.847,46 sul capitolo di spesa del Bilancio Autonomo U0911080 “INTERVENTI PER LE SCUOLE 
PER L'INFANZIA PARITARIE PRIVATE SENZA FINE DI LUCRO” (Missione 4 –

–
• € 1.767,28 sul capitolo di spesa del Bilancio Autonomo U0911070 “CONTRIBUTI AGLI ENTI 

LOCALI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO L.R. 31/2009 ARTT. 5 E 8” (Missione 4 –

• € sul capitolo di spesa del Bilancio Autonomo U0407000 “CONTRIBUTO PER DIRITTO 
ALLO STUDIO” (Missione 4 –

• € 8.264,00 SUL CAPITOLO DI SPESA DI Bilancio Autonomo U0407011 “
” (

–
• € 

–
–

“copertura finanziaria”.



                                                                                                                                85919Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 101 del 16-12-2024                                                                                     

 il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118 “

”, come integrato dal Decreto Legislativo 10 
agosto 2014, n. 126 “

”.
 la Legge Regionale n. 37 del 29/12/2023 Legge regionale “

–

 Legge Regionale n. 38 del 29/12/2023 Legge regionale “
per l’esercizio finanziario 2024 e pluriennale 2024

 
l’esercizio finanziario 2024 e pluriennale 2024

 la Delibera di Giunta Regionale 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia 
regionale per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;

 
“Valutazione di Impatto di Genere. Sistema di gestione e di monitoraggio”. Revisione degli 

Istruzione e Università e ARTI Puglia, di cui all’Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente 

lo svolgimento delle attività sostenute per ulteriori € 36 l’integrazione delle 
attività riguardanti l’Implementazione del nuovo Sistema Informativo Integrato dell’istruzione

, ai sensi dell’art. 51, comma 2, del decreto legislativo n. 

” Copertura finanziaria”.

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie 



85920                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 101 del 16-12-2024

2026, ai sensi dell’art. 51, comma 2, del decreto legislativo n. 118/2011 e ss.mm.ii., 

Cod. UE: 2 “Altre Entrate”
La copertura finanziaria della spesa è a valere sulle riscorse già riscosse per l’e.f. 2024 con reversale 

Ministero dell’Istruzione e del Merito.

Codice UE: 8 Spese non correlate ai finanziamenti dell’Unione Europea
 

l’importo di € 
 

€ 269.393,94

+€ 269.393,94

Codice UE: 8 Spese non correlate ai finanziamenti dell’Unione Europea

 

 l’importo di € 1.734,28.

 a valere sul Capitolo U0911070 per l’importo di € 33,00.

 nr. 3524001431 (D.G.R. 1184/2024) a valere sul Cap. U0911080 per l’importo di € 5.847,46.

 

 



                                                                                                                                85921Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 101 del 16-12-2024                                                                                     

€ 1.767,28

€ 80.727,32

€ 8.264,00

+€ 

€ 5.847,46

– +€ 5.847,46

finanziaria derivante dal presente provvedimento pari ad euro € 36

 lo schema di VII Addendum di cui all’Allegato A), parte integrante e sostanziale 
€ 36

–
l’Innovazione, al fine di e ampliare l’intervento riguardante l’Implementazione del 
nuovo Sistema Informativo Integrato dell’istruzione, già approvato con la Delibera di Giunta 

€ 

– € 

–
€ 5.847,46



85922                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 101 del 16-12-2024

 

. 18 del 22/01/2024, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D.Lgs. n. 

nella sezione “Copertura Finanziaria”.

 

 
dell’integrazione 

 

dell’art. 6, co. 3, lett. da delle Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione 
Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, n. 1374.

Dirigente del Servizio Sistema dell’Istruzione e del Diritto allo studio

, ai sensi dell’art. 18, comma 1, Decreto del 

Maria Forte
21.11.2024 16:31:16
GMT+02:00

Barbara Loconsole
21.11.2024
15:38:07
GMT+01:00

Maria Raffaella
Lamacchia
21.11.2024
16:41:44
GMT+02:00

Silvia
Pellegrini
22.11.2024
14:58:58
GMT+02:00



                                                                                                                                85923Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 101 del 16-12-2024                                                                                     

all’Istruzione, Formazione e Lavoro,

alla Giunta regionale l’adozione del presente atto.

L’Assessore all’Istruzione, Formazione e Lavoro

Il sottoscritto esprime parere di regolarità contabile positivo, ai sensi dell’art. 79, co. 5 della

   

Sebastiano Giuseppe Leo
24.11.2024 17:55:28
GMT+02:00

Firmato digitalmente da

NICOLA PALADINO

C = IT



85924                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 101 del 16-12-2024

PER “L’IMPLEMENTAZIONE DEL NUOVO SISTEMA INFORMATIVO INTEGRATO DELL’ISTRUZIONE”, 

REGIONE PUGLIA (in seguito “Regione”), con sede in BARI, Lungomare Nazario Sauro, codice fiscale 

l’Agenzia Regionale per la Tecnologia e l'Innovazione (in seguito “ARTI”), con sede in Bari alla via 
– –

Presidente______________, domiciliato ai fini della presente convenzione presso la sede dell’ARTI

 In linea con quanto previsto dai compiti istituzionali assegnati, l’Agenzia Regionale per la 
Tecnologia e l’Innovazione – – agisce in collaborazione con l’Amministrazione regionale 

 Nel corso degli ultimi anni, la Sezione Istruzione e Università ha avviato un’articolata 

informatizzazione dei procedimenti amministrativi attinenti l’attuazione di tutte le politiche 
regionali per il diritto allo studio e l’apprendimento per tutta la vita, ponendo in essere le basi per: 

l’individuazione delle soluzioni tecnologiche a supporto dei processi re
l’implementazione su piattaforma informatica dedicata.

 
12.12.2017, è stata realizzata un’attività di analisi, definizione dei requisiti e delle esigenze 

risorse umane ed economiche disponibili, nonché del miglioramento dell’efficacia dell’azione 
amministrativa, che ha condotto all’implementazione, nell’ambito delle politiche per l’istruzione e 
l’apprendimento per tutta la vita in Puglia, di alcuni processi di informatizzazione relativi ai moduli 

 

 
per l’implementazione del nuovo Sistema 

Informativo Integrato dell’istruzione, sono state avviate alcune attività sperimentali di gestione 



                                                                                                                                85925Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 101 del 16-12-2024                                                                                     

informatizzata dei procedimenti riguardanti i moduli: “Borse di studio”, “Libri di testo”, 
“Dimensionamento della rete scolastica regionale”, “Piano regionale per il diritto alla studio”.

 In seguito, valutato necessario e strategico integrare l’intervento di cui alla Convenzione 

informatizzazione di alcuni procedimenti amministrativi inerenti l’istruzione e l’apprendimento 

 

dei sistemi sviluppati, con particolare riguardo alle attività finalizzate all’integrazione ed 
all’interoperabilità tra la piattaforma regionale e i vari sistemi ministeriali nazionali e attuare le 
attività concordate entro la scadenza del 30 giugno 2022, ampliando di € 500.000,00 la dotazione 

 Con D.G.R. n. 1834 del 15/11/2021, è stato deliberato l’ampliamento della convenzione al fine di 

finanziaria è stata prevista pari a € 244.685,18, come da terzo Addendum sottoscritto in data 

 Con D.G.R. n. 1688 del 29/11/2022, preso atto dell’esigenza di rinnovare la collaborazione con 

l’adeguamento organizzativo e tecnologico necessario alla digitalizzazione dei procedimenti 

economiche disponibili, nonché del miglioramento dell’efficacia dell’azione amministrativa, è 

stanziamento complessivo della spesa pari a € 649.593,26.

 

dei moduli digitalizzati e la contemporanea esigenza di migliorare i servizi offerti all’utenza, unita 
disposizioni normative e ad evitare discontinuità nell’erogazione 

dei servizi all’utenza hanno reso opportuno il potenziamento degli interventi. La convenzione, 

 1752 del 30/11/2023 è stato approvato l’ulteriore 
ampliamento dell’intervento con l’approvazione dello schema del VI Addendum sottoscritto in 



85926                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 101 del 16-12-2024

 

 

con particolare riguardo alle attività finalizzate all’integrazione ed all’interoperabilità tra la 

nell’allegato 1 al presente Addendum.

 
l’Agenzia Regionale per la Tecnologia e l'Innovazione (ARTI) confermano la volontà di cooperare 
per la realizzazione delle attività descritte nell’allegato 1 al presente addendum, di cui costituisce 
parte integrante e sostanziale, che integrano pertanto l’art. 3 (Obiettivo dell’Accordo) della 

 La durata prevista all’art. 4 (Durata) della Convenzione sottoscritta in data 06.12.2018, giusta 

 Le risorse a copertura delle spese per lo svolgimento delle attività realizzate da ARTI di cui all’art. 

dell’importo di euro 

Per l’ARTI



                                                                                                                                85927Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 101 del 16-12-2024                                                                                     

attività finalizzate alle integrazioni e all’interoperabilità tra la piattaforma regionale e i vari sistemi 

sempre maggiore pervasività nell’ascolto delle esigenze della regione e degli attori coinvolti nei 

• Portale ARES (Anagrafe Nazionale dell’Edilizia scolastica) 2.0 –

▪ 

indicazioni/aggiornamenti forniti dal Ministero dell’Istruzione;

▪ 

• 

▪ 
▪ 
▪ 

procedimenti, nonché l’aggiornamento delle pagine informative sul sito pubblico 

• 

strutture convenzionate (UDO) e la raccolta delle istanze delle famiglie con l’obiettivo di fornire per 
tempo l’esito della graduatoria a famiglie e UDO; la graduatoria prevede una fase istruttoria 
preliminare in capo ad Ambiti territoriali ed UDO per la convalida delle istanze e l’abbinamento delle 



85928                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 101 del 16-12-2024

Tramite le funzionalità della piattaforma sarà gestito anche il flusso documentale “Ambiti Regione” 
ed “Ambiti UDO”. Nello specifico le attività previste sono di seguito riepilogate:

▪ –
▪ 
▪ –
▪ 
▪ 
▪ 
▪ 
▪ 
▪ 
▪ Caricamento documenti in piattaforma: Atto d’obbligo, Determina graduatoria, 

▪ 
▪ 

procedimenti, nonché l’aggiornamento delle pagine informative sul sito pubblico 

• 

Le attività previste nel periodo di riferimento sono riferite alla gestione dell’acquisizione delle 

buoni libro digitali o a rimborso, incluso l’accreditamento esercenti e la rendicontazione finale. Nello 

▪ Implementazione della nuova annualità 2025 nell’ambito della sezione “Bandi e Avvisi”, per la 

end “Comune” relativo all’erogazione 

▪ 
▪ 



                                                                                                                                85929Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 101 del 16-12-2024                                                                                     

▪ 

▪ 

procedimenti, nonché l’aggiornamento delle pagine informative sul sito pubblico 

• 

l’export dei dati per la verifica presso il MI (classi 1° e 2°) e per l’emissione dei mandati di pagamento 

Sono previste attività di aggiornamento sul modulo “istanza” e sulle modalità di export in base alle 

▪ 
▪ 
▪ 
▪ 
▪ 

▪ 
▪ 

▪ 

procedimenti, nonché l’aggiornamento delle pagine informative sul sito pubblico 



85930                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 101 del 16-12-2024

• 

erogazione acconto per l’anno accademico futuro; a ottobre inoltro della rendicontazione per l’anno 

▪ 
▪ 

procedimenti, nonché l’aggiornamento delle pagine informative sul sito pubblico 

• 

▪ Sezione “Comunicazioni UE”: aggiornamento con le notizie che pervengono dalla Sezione 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 
dell’Anagrafe Nazionale dell’Istruzione, se nel corso della durata dell’addendum venga data 

• 



                                                                                                                                85931Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 101 del 16-12-2024                                                                                     

€ 180.000

€ 18

€ 36



85932                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 101 del 16-12-2024

REGIONE PUGLIA
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.)

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA

SUR DEL 2024 44 25.11.2024

CONVENZIONE REGIONE PUGLIA- ARTI PER #IMPLEMENTAZIONE DEL NUOVO SISTEMA INFORMATIVO
INTEGRATO# PER L#INFORMATIZZAZIONE DEI PROCEDIMENTI RELATIVI AL DIRITTO ALLO STUDIO. VARIAZIONE
AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026. APPROVAZIONE SCHEMA DI VII ADDENDUM E COPERTURA FINANZIARIA

DELLA SPESA DI € 366.000,00.

Si esprime: PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE POSITIVO
LR 28/2001 art. 79 Comma 5

Responsabile del Procedimento

  E.Q.-PAOLINO GUARINI

 Dirigente

 DR. NICOLA PALADINO

Paolino
Guarini


